

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายท่อประปาต่อ หมู่ ๑๒ จากบ้านใหม่ น้ำพุ หมู่ ๑๙ ไปที่นางนงเกษร โพธิ์วัง บ้านกกโพธิ์ หมู่ที่ ๑๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ระยะทาง ๑,๗๐๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมืองกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๖๗,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบ พร.๕
- ๖.๒ รายการประมาณการก่อสร้าง แบบ พร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|---------------------------|--------------------------------|-------------------------|
| ๗.๑ นางสาวศิริณี ภูสนาม | ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายธวัชชัย บุตรดีวงศ์ | ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายนิริฎ ฉายจิตต์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ/เลขานุการขานุกร |

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ


(นางสาวศิริณี ภูสนาม)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายธวัชชัย บุตรดีวงศ์)

ลงชื่อ..........กรรมการ/เลขานุการ

(นายนิริฎ ฉายจิตต์)

(ลงชื่อ)..........

(นายนิมิตร เอกมาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

(ลงชื่อ)..........

(นายณรงค์ สุ่มมาตย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ประจำปี 2563

ประเภทงาน งานอาคาร

โครงการ/ งาน ขยายท่อประปาต่อ หมู่ 12 จากบ้านใหม่ น้ำพุ หมู่ 19 ไปที่นางนงเกษร โพธิ์วัง บ้านกกโพธิ์ หมู่ที่ 12

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 1,700 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านใหม่ น้ำพุ หมู่ 19 ไปที่นางนงเกษร โพธิ์วัง บ้านกกโพธิ์ หมู่ที่ 12 ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 และสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการ

ประมาณราคาวันที่ 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	แฟคเตอร์ F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ขยายท่อประปาต่อ หมู่ 12 จากบ้านใหม่ น้ำพุ หมู่ 19 ไปที่นางนงเกษร โพธิ์วัง บ้านกกโพธิ์ หมู่ที่ 12	128,485.04	1.3074	167,981.34	Factor F ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			167,981.34	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			167,000.00	บาท
ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ(.....) ประธานกรรมการ

นางสาวศิริณี ภูสนาม
หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ(.....) กรรมการ

นายรัชชัย บุตรดีวงศ์
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ(.....) กรรมการ/เลขานุการ

นายนิรัญ ฉายจิตต์
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ(.....) อนุมัติ

นายณรงค์ สุ่มมาตย์
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ/ งาน ขยายท่อประปาต่อ หมู่ 12 จากบ้านใหม่มาหมู่ หมู่ 19 ไปที่สนามเกษร เพ็ชรวัง บ้านกกโพธิ์ หมู่ที่ 12

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 1,700 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านใหม่มาหมู่ หมู่ 19 ไปที่สนามเกษร โพธิ์วัง บ้านกกโพธิ์ หมู่ที่ 12 ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 ราคามัมนับเงิน 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		รวม	ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน (ค่างานต้นทุน)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ค่าแรงต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
1	ค่าแรงงานขุด-กลับดินแนวท่อจ่ายน้ำพร้อมเดินท่อ	1,700.00	เมตร					11.58	19,686.00	
2	เสาปูนสำเร็จรูป 4" x 4" ยาว 1.50 เมตร (ไม่มีดิน)	10.00	ต้น	120.00		1,200.00			1,200.00	
3	ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5 ปลายบาน	250.00	ฟ่อน	150.00		37,500.00			37,500.00	
4	ท่อ PVC ขนาด Ø 3" ชั้น 8.5 ปลายบาน	175.00	ฟ่อน	320.00		56,000.00			56,000.00	
5	ท่อ PVC ขนาด Ø 1/2" ชั้น 13.5 ปลายบาน	6.00	ฟ่อน	44.86		269.16			269.16	
6	ซีเมนต์ ขนาด 3"	1.00	ชุด	500.00		500.00			500.00	
7	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 3"	1.00	อัน	115.00		115.00			115.00	
8	ข้องอ 90 องศา ขนาด 3"	10.00	อัน	85.00		850.00			850.00	
9	ข้องอ 45 องศา ขนาด 3"	2.00	อัน	60.00		120.00			120.00	
10	ข้องอ 90 องศา ขนาด 2"	10.00	อัน	35.00		350.00			350.00	
11	ข้องอ 45 องศา ขนาด 2"	2.00	อัน	40.00		80.00			80.00	
12	ข้องอ 90 องศา ขนาด 1/2"	24.00	อัน	5.00		120.00			120.00	
13	ข้อต่อตรง ขนาด 3" ลด 2"	1.00	อัน	75.00		75.00			75.00	
14	ข้อต่อสามทาง ขนาด 3" ลด 1/2"	14.00	อัน	75.00		1,050.00			1,050.00	
15	ข้อต่อสามทาง ขนาด 2" ลด 1/2"	7.00	อัน	35.00		245.00			245.00	
16	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1/2"	12.00	อัน	3.74		44.88			44.88	
17	หัวอุด PVC ขนาด 1/2"	12.00	อัน	5.00		60.00			60.00	
18	หัวอุด PVC ขนาด 1"	2.00	อัน	10.00		20.00			20.00	
19	บอลวาล์ว พีวีซี ขนาด 2"	1.00	อัน	250.00		250.00			250.00	
20	บอลวาล์ว พีวีซี ขนาด 3"	1.00	อัน	350.00		350.00			350.00	
21	การประสานท่อ ขนาด 500 มก. (ท่อน้ำไทย)	40.00	กระป๋อง	240.00		9,600.00			9,600.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น						108,799.04			19,686.00	128,485.04

ลงชื่อ



ประมาณราคา

(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ



(นายนิริย์ ฉายจิตต์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบ

แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ

ประจำปีงบประมาณ 2563

โครงการ/ งาน ขยายท่อประปาต่อ หมู่ 12 จากบ้านใหม่น้ำพุ หมู่ 19 ไปที่นางนงเกษร โพธิ์วัง บ้านกกโพธิ์ หมู่ที่ 12

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 1,700 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านใหม่น้ำพุ หมู่ 19 ไปที่นางนงเกษร โพธิ์วัง บ้านกกโพธิ์ หมู่ที่ 12 ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

เขตฝนตก ปกติ

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันโซล่า 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง กม.	ค่าขนส่ง บาท	รวม (บาท)	หมายเหตุ
1	เสาปูนสำเร็จรูป 4" x 4" ยาว 1.50 เมตร (ไม่มีดิน)	ต้น	120.00			120.00	ราคาท้องถิ่น
2	ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5 ปลายบาน	ท่อน	150.00	0		150.00	ราคาท้องถิ่น
3	ท่อ PVC ขนาด Ø 3" ชั้น 8.5 ปลายบาน	ท่อน	320.00	0		320.00	ราคาท้องถิ่น
4	ท่อ PVC ขนาด Ø 1/2" ชั้น 13.5 ปลายบาน	ท่อน	44.86			44.86	ราคาพาณิชย์ จ.รอ.
5	ลิโบลท์ ขนาด 3"	ชุด	500.00	0		500.00	ราคาท้องถิ่น
6	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 3"	อัน	115.00	0		115.00	ราคาท้องถิ่น
7	ข้อต่อ 90 องศา ขนาด 3"	อัน	85.00	0		85.00	ราคาท้องถิ่น
8	ข้อต่อ 45 องศา ขนาด 3"	อัน	60.00	0		60.00	ราคาท้องถิ่น
9	ข้อต่อ 90 องศา ขนาด 2"	อัน	35.00	0		35.00	ราคาท้องถิ่น
10	ข้อต่อ 45 องศา ขนาด 2"	อัน	40.00	0		40.00	ราคาท้องถิ่น
11	ข้อต่อ 90 องศา ขนาด 1/2"	อัน	5.00	0		5.00	ราคาท้องถิ่น
12	ข้อต่อตรง ขนาด 3" ลด 2"	อัน	75.00	0		75.00	ราคาท้องถิ่น
13	ข้อต่อสามทาง ขนาด 3" ลด 1/2"	อัน	75.00	0		75.00	ราคาท้องถิ่น
14	ข้อต่อสามทาง ขนาด 2" ลด 1/2"	อัน	35.00	0		35.00	ราคาท้องถิ่น
15	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1/2"	อัน	3.74	0		3.74	ราคาพาณิชย์ จ.รอ.
16	หัวอุด PVC ขนาด 1/2"	อัน	5.00	0		5.00	ราคาท้องถิ่น
17	หัวอุด PVC ขนาด 1"	อัน	10.00	0		10.00	ราคาท้องถิ่น
18	บอลวาล์ว พีวีซี ขนาด 2"	อัน	250.00	0		250.00	ราคาท้องถิ่น
19	บอลวาล์ว พีวีซี ขนาด 3"	อัน	350.00	0		350.00	ราคาท้องถิ่น
20	กาวประสานท่อ ขนาด 500 มก. (ท่อน้ำไทย)	กระป๋อง	240.00	0		240.00	ราคาท้องถิ่น

ลงชื่อ

ประมาณราคา

ลงชื่อ

ตรวจสอบ

(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

(นายนิรัญ ฉายจิตต์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน